Pozvanka

na verejné zasedani Zastupitelstva mésta

Budyné nad Ohri

které¢ se bude konat v pond¢li dne 30.12. 2019 od 16.00 hodin
v zasedaci sini M&U v Budyni nad Ohi.

Porad jednani:
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
12)
13)
14)
15)

Zahajeni

Schvéleni programu
Informace o usnaSenischopnosti
Volba orgdnti zastupitelstva
Kontrola usneseni

Zpréava starosty o ¢innosti rady
Rozpoctova opatieni
Majetkové zalezitosti
Interpelace

Diskuse

Usneseni

Zavér

Ing. Petr Medacek, CSc., M.B.A. Ing.Petr Kindl

starosta mésta
V.I.

mistostarosta
V.r.



